2015年2月12日
 各 位

会 社 名 大 塚 ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長  樋 口 達 夫

（コード番号：4578 東証一部）
問合せ先 IR部 IR担当部長  小 暮 雄 二

（TEL 03-6361-7411）

子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ（訃報）

大塚ホールディングス株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長 兼 CEO：樋口達夫）

の完全子会社である大塚製薬株式会社（本社：東京都千代田区）の代表取締役社長 岩本太郎が、

2015年 2月 9日（月）に永眠いたしました（享年54才）。これに伴い、同日代表取締役を退任い

たしました。
ここに、生前のご厚誼に対し、深謝いたしますとともに、謹んでお知らせいたします。

記

1. 氏    名: 岩本 太郎（いわもと たろう）
2. 生年月日: 1960 年 8 月 14 日（満 54 歳）
3. 故人の略歴： 1994 年 11 月 大塚製薬株式会社 入社

 2007 年 6 月 大塚アメリカファーマシューティカル D&C Inc. CEO
 2008 年 6 月 大塚製薬株式会社 代表取締役社長

また、大塚製薬株式会社は本日 2 月 12 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締

役社長の選定について決議いたしましたので、お知らせいたします。

新任代表取締役社長の氏名・役職名

氏   名 ： 樋口 達夫（ひぐち たつお）
新・役職名 ： 大塚製薬株式会社 代表取締役社長
現・役職名 ： 大塚製薬株式会社 取締役
就 任 日 ： 2015 年 2 月 12 日

尚、樋口達夫は大塚ホールディングス株式会社 代表取締役社長 兼 CEOとの兼任になります。

※ 葬儀は、ご遺族の意向により、近親者のみにて執り行います。後日「お別れ会」を執り行う

予定ですが、日時・場所の詳細は未定です。
以上